ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO CONCURSO PÚBLICO

MUNICIPAL Nº 001/2011/PMV/RJ, REFERENTE À CONVOCAÇÃO 01/2016.

A Prefeitura Municipal de Valença, no uso de suas atribuições legais, para provimento de vagas

para cargos do quadro permanente de servidores da Prefeitura Municipal de Valença/RJ, torna

pública, na forma do item 15.5 e 15.5.1 do Edital do Concurso Público Municipal

001/2011/PMV/RJ, o Resultado dos Exames Médico Admissionais da convocação 01/2016.

CARGO: F05 – AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Class.   Inscrição  Candidato     Resultado

03°   907.447-3  Luciane dos Santos Luiz   APTO

CARGO: F08 – MERENDEIRA

Class.   Inscrição  Candidato     Resultado

41°   902.222-8  Alessandra Ferreira dos Santos APTO

42°   908.222-0  Vanda Maria da Silva Souza  APTO

44°   904.392-6  Aline Cintia da Silva Souza  APTO

45°   906.263-7  Meriele Lopes Esteves  APTO

CARGO: N21 – MONITOR

Class.   Inscrição  Candidato     Resultado

151°   904.461-2  Francismara Aparecida das Graças APTO

152°   907.767-7  Hugo José Silva Homma  APTO

Valença-RJ, 06 de abril de 2016.

Wilson Carlos do Nascimento Raymundo

Secretário Municipal de Administração